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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 110 m2,

STARGARD

Cena 485 000 zł

Tylko w Naszym Biurze!

Ofertą sprzedaży jest wyjątkowe mieszkanie czteropokojowe o powierzchni całkowitej 110 m2 (użytkowej 86
m2) położone na czwartym piętrze czteropiętrowego bloku w sercu osiedla Pyrzyckiego.

Na pierwszym poziomie znajduje się otwarty pokój, duża garderoba, salon z wyjściem na szeroki duży balkon z
pięknym widokiem, przestronna kuchnia z jadalnią i łazienka.

Na drugim poziomie znajdziemy dwie sypialnie, garderobę i łazienkę.

Apartament wykończony w wysokim standardzie według indywidualnego projektu, wszystkie instalacje nowe.
Oryginalne okno przesuwne na taras w salonie na całej ścianie. Na podłodze panele i terakota. Kuchnia w
zabudowie pozostaje w cenie mieszkania jak i część mebli.

Spółdzielcze własnościowe z KW, bez obciążeń. (możliwość zakupy przez obywateli Ukrainy). Ogrzewanie i
ciepła woda z sieci miejskiej. Przynależna duża piwnica. Prywatny parking od podwórka dla właścicieli.

Oferta godna polecenia ze względu na doskonałą lokalizację (blisko przedszkole, szkoła, sklepy, kościół,
przystanki autobusowe, przychodnia, apteka, plac zabaw) wysoki standard oraz nietuzinkowy charakter
mieszkania. Więcej informacji w biurze.

Nasi doradcy z przygotują dla Państwa ofertę najkorzystniejszego kredytowania z oferty wszystkich banków i
będą czuwać nad całym procesem uzyskania kredytu całkowicie bezpłatnie. Dla osób posiadających swoje
mieszkanie przygotowaliśmy możliwość rozliczenia mieszkania w cenie domu lub pomoc w sprzedaży.

Więcej informacji pod numerem telefonu 501548853.

Pełna galeria zdjęć i wizualizacji na naszej stronie mojdom-nieruchomosci

Przedstawione zdjęcia zakończonych inwestycji mają charakter poglądowy. Powyższa oferta ma wyłącznie
charakter informacyjny. Nie stanowi ono oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z dnia 23.04.1964r. Kodeks cywilny



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

(Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93, ze zm.).

Symbol MDN76084 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 485 000 PLN

Cena za m2 4 409 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Ulica ARMII KRAJOWEJ

Powierzchnia całkowita 110 m² Powierzchnia użytkowa 86 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 1985 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD,

Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA, Materiał ścian PŁYTY WARSTWOWE,

Typ kuchni Z OKNEM Liczba pokoi 4

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 2 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności UŻYTKOWANIE WIECZYSTE Linia telefoniczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Wentylacja JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV, Balkon JEST

Nr Licencji 15934
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Adrian Bury
Kierownik Sprzedaży "Mój Dom Development"
Pośrednik w Obrocie Nieruchomościami
 

501 548 853
adrian@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


